ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  2014 г.                                       №                               х.Быковский
Об утверждении отчета об исполнении
муниципальной долгосрочной целевой программы
«Профилактика терроризма и экстремизма в Нижнебыковском сельском поселении на 2012-2014 годы»
          В соответствии с Постановлением Администрации Нижнебыковского сельского поселения от  № 46 « О порядке разработки долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации, порядке разработки ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», в целях рационального использования средств бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.Утвердить отчет о об исполнении муниципальной долгосрочной  целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма в Нижнебыковском сельском поселении на 2012-2014 годы»,  утвержденной постановлением Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 07.10.2011  № 75 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Нижнебыковском сельском поселении на 2012-2014 годы»
по результатам за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнебыковского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Венцов
                                                                                                                                                                    Приложение
к постановлению
Администрации Нижнебыковского
сельского поселения
 от __________ №____
ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«Профилактика терроризма и экстремизма в Нижнебыковском сельском поселении на 2012-2014 годы»  по результатам за  2013 год

Работы Программы была направлена на усиление антитеррористической защищенности объектов социальной сферы; формирование у граждан толерантного сознания и поведения, способствующих противодействию экстремизма и снижению социально-психологической напряженности в обществе; проведение информационных и пропагандистских мероприятий, направленных на недопущение формирования у граждан террористических намерений и настроений.
Из бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района на реализацию Программы не  были потрачены средства.
В муниципальных бюджетных учреждениях культуры проводились тематические мероприятия, направленные на формирование законопослушного поведения несовершеннолетних, толерантного стиля поведения, распространение идей межнациональной терпимости, дружбы, добрососедства, взаимного уважения.
  Выводы:
- программа реализуется успешно, денежные средства на 2013 год не были востребованы.

ОТЧЕТ
о реализации муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Нижнебыковском сельском поселении на 2012-2014 годы»
	№
пп/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований
в соответствии с постановлением
Администрации сельского поселения
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований
на 2013 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источ-никам
Финансирования)**

	все-го
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Программе
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Приобретение агитационных материалов
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0,0
	0.0
	0.0
	0,0
	0.0
	0,0
	0.0
	0.0
	0,0
	0.0
	0.0